días hábiles anteriores a la apertura de los sobres. 

3.- OBLIGACIONES EN EL ACTO DE LA SUBASTA. 

Los oferentes deberán efectuar su oferta económica mediante el ofrecimiento de un canon 
mensual, teniendo en cuenta el canon base, el que se fija en la suma mensual de  PESOS 
NOVENTA Y CINCO MIL ($ 95.000.-).  

El canon deberá ser convertido a Unidades de Compra de la Ley Nº 2.095 (texto consolidado 

por Ley Nº 6.017) al momento de la adjudicación. La Unidad de Compra se convertirá en 

moneda de curso legal al momento en que el Concesionario efectúe el pago del canon.